
UCHWAŁA NR XXXVI/262/2017
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 20 lipca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2017 rok.

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt. 4 i pkt 9 lit c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), uchwały nr 
XXX/195/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 stycznia 2017 w sprawie budżetu Gminy Michałowice na 
rok 2017, Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę  70 000,00 zł, w tym:

1)   dochody bieżące o kwotę 70 000,00 zł,

2)  dochody majątkowe o kwotę  0,00 zł.

2.  Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  150 000,00 zł, w tym:

1)   dochody bieżące o kwotę 150 000,00 zł,

2)  dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł.

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 602 000,00 zł w tym:

1)  wydatki bieżące o kwotę 32 000,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

2)  wydatki majątkowe o kwotę 570 000,00 zł, jak w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej uchwały

2.  Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 272 000,00 zł  w tym:

1)  wydatki bieżące o kwotę 152 000,00 zł, 

2)  wydatki majątkowe o kwotę 120 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej

3.  Zwiększenia wydatków bieżących obejmują zmiany na łączną kwotę 32 000,00 zł w tym:

1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 32 000,00 zł, z czego:

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 0,00 zł,

b)  wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań – 31 000,00 zł,

3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 zł;

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4.  Zmniejszenia wydatków bieżących obejmują zmiany na łączną kwotę 152 000,00 zł w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 4992



1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 2 000,00 zł, z czego:

-  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 zł;

-  wydatki na dotacje udzielane z budżetu 150 000,00 zł

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.Zwiększenia wydatków majątkowych obejmują zmiany na 
łączną kwotę 570 000,00 zł w tym, wydatki na inwestycje w kwocie 570 000,00 zł; 

- jak w załącznikach 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Michałowice o kwotę 410 000, 00 zł z kwoty 6 121 
203,06 zł., do kwoty 6 531 203,06 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 
w wysokości 2 036 855,31 zł., i przychodami z zaciąganych kredytów w wysokości 4 494 347,72 zł., jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób przewidziany przepisami 
prawa.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice

Ewa Krawczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4992



Dział Paragraf Treść ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

756 0,00 70 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 70 000,00

801 150 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

150 000,00 0,00

150 000,00 70 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXXVI/ 262 /2017 RADY GMINY MICHAŁOWICE                                                                      
Z DNIA  20 LIPCA 2017 R

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Razem dochody 

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4992



Dział Rozdział Treść ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

600 0,00 10 000,00

60016 0,00 10 000,00

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
0,00 10 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego;

0,00 0,00

750 0,00 20 000,00

75023 0,00 20 000,00

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
0,00 20 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego;

0,00 0,00

801 150 000,00 0,00

80104 150 000,00 0,00

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 150 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego;

0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Przedszkola

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXXVI/ 262 /2017 RADY GMINY MICHAŁOWICE                                                                      
Z DNIA  20 LIPCA 2017 R

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4992



852 2 000,00 0,00

85230 2 000,00 0,00

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego;

0,00 0,00

855 0,00 2 000,00

85504 0,00 2 000,00

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
0,00 1 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego;

0,00 0,00

152 000,00 32 000,00

Rodzina

Pomoc społeczna

RAZEM ZMIANY

Pomoc w zakresie dożywiania 

Wspieranie rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4992



Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

700 120 000,00 0,00

70005 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

750 0,00 40 000,00

75023 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

754 0,00 410 000,00

75412 0,00 410 000,00

0,00 410 000,00

852 0,00 120 000,00

85295 0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

120 000,00 570 000,00

 ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XXXVI/ 262 /2017 RADY GMINY MICHAŁOWICE Z DNIA  20 LIPCA 2017 R 

  ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 

Treść

 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

 INWESTYCJE 

 Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

 ZAKUPY INWESTYCYJNE 

Razem

 Pomoc społeczna 

Pozostała działalność

 INWESTYCJE 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne

 ZAKUPY INWESTYCYJNE 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4992



Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

700 120 000,00 0,00

70005 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

750 0,00 40 000,00

75023 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

754 0,00 410 000,00

75412 0,00 410 000,00

0,00 410 000,00

852 0,00 120 000,00

85295 0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

120 000,00 570 000,00

 ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XXXVI/ 262 /2017 RADY GMINY MICHAŁOWICE Z DNIA  20 LIPCA 2017 R 

  ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE ZADANIA 

Treść

 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

 IK 123 IK10 Modernizacja zasobu komunalnego Gminy 

Michałowice 

 Administracja publiczna 

Razem

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

 BF 121 BF 1 Zakup oprogramowania  

 Pomoc społeczna 

Pozostała działalność

 BF 150 BF1 Budynek Masłomiąca  

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne

 PO 138 PO 1 Zakupy środków trwałych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4992



Wyszczególnienie Kwota przed zmianami ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA Kwota po zmianach

Dochody ogółem, w tym: 39 661 368,87 zł 150 000,00 zł 70 000,00 zł 39 581 368,87 zł

dochody bieżące 38 574 159,37 zł 150 000,00 zł 70 000,00 zł 38 494 159,37 zł

dochody majątkowe 1 087 209,50 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 087 209,50 zł

Wydatki ogółem 45 782 571,93 zł 272 000,00 zł 602 000,00 zł 46 112 571,93 zł

wydatki bieżące 35 496 380,28 zł 152 000,00 zł 32 000,00 zł 35 376 380,28 zł

wydatki majątkowe 10 286 191,65 zł 120 000,00 zł 570 000,00 zł 10 736 191,65 zł

Wynik nadwyżka/deficyt -6 121 203,06 zł 122 000,00 zł 532 000,00 zł -6 531 203,06 zł

Finansowanie 6 121 203,06 zł 0,00 zł 410 000,00 zł 6 531 203,06 zł

I. PRZYCHODY 7 509 554,34 zł 0,00 zł 410 000,00 zł 7 919 554,34 zł

w tym : 0,00 zł

                zaciągane kredyty bankowe 5 882 699,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 882 699,00 zł

                zaciągane pożyczki 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

wolne środki wynikające z rozliczenia środków pieniężnych z lat poprzednich 1 626 855,34 zł 0,00 zł 410 000,00 zł 2 036 855,34 zł

przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

II. ROZCHODY 1 388 351,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 388 351,28 zł

w tym :

    spłata zaciągniętych kredytów 1 388 351,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 388 351,28 zł

    spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

III DOCHODY + PRZYCHODY 47 170 923,21 zł 150 000,00 zł 480 000,00 zł 47 500 923,21 zł

IV WYDATKI + ROZCHODY 47 170 923,21 zł 272 000,00 zł 602 000,00 zł 47 500 923,21 zł

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR XXXVI/ 262 /2017 RADY GMINY MICHAŁOWICE Z DNIA  20 LIPCA 2017 R

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4992



 ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA 

1. 2. 4. 5. 6. 7.

801 0,00 0,00 150 000,00 0,00

80104 0,00 0,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 150 000,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR XXXVI/ 262 /2017 RADY GMINY MICHAŁOWICE Z DNIA   20 LIPCA 2017 R

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE NA DOTACJE 

 Dział  Rozdział 

Nazwa działu dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznychNazwa rozdziału

 Rodzaj dotacji z budżetu 

3.

 Oświata i wychowanie 

Przedszkola

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4992


		2017-07-31T12:00:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




